各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯ドリームセンターでは「花に囲まれて思い出写真を撮ろう！」をテーマに

3 月 21 日(金)より春休み限定でフォトスポットを増設しますので、ご案内致します。

熱帯ドリームセンター館内に素敵な「花フレーム」や「プロムナード

（散歩道）」が登場！！卒業や進学、就職などの記念にステキな思い出

写真を撮影しませんか？

■期 間：3 月 21 日(金・祝)～4 月 6 日(日)

■時 間：8:30～19:00

（18:30 入館締切）

■場 所：熱帯ドリームセンター

     （カトレア温室、果樹温室他）

■参加費：入館料のみ

     【2014 年 3 月 31 日まで】

      大人 670 円、小人 340 円

【2014 年 4 月 1 日から】

      大人 690 円、小人 350 円

      ＊6 歳未満、入館無料！

  ※入館料金の変更については、

公園 HP（http://oki-park.jp）を

ご覧ください。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

 春休み限定！熱帯ドリームセンターフォトスポット

花に囲まれて思い出写真を撮ろう！

平成 26 年 3 月 17 日

ブーケやリースもご用意♪